3 12 TiSnov - Veverskéa BitySka - Ku Fim (. €ast) DS WIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.5.2021
Linka 729312: Pfepravu zajistuje: CSAD Tinov, spol. s r.0.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tisnov

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 3 65 15 103 17 21 25
Usek| zéna Zastavka R R <8 | <5d R R <8 R <8 R <8 | <8 R <8 R <5d | *xIB | <8 | <5d R R R R R R R R R
& & & & & & & & &
330 TiSnov, Zel.st. 5:07 5:37 6:17 6:37 7:36 7:36 8:36 10:36 | 11:36 12:36 13:36 | 14:36
330 Tisnov, Nadrazni 5:08 5:38 6:18 6:38 7:37 7:37 8:37 10:37 | 11:37 12:37 13:37 | 14:37
330 Tisnov, Cerp.st. 5:09 5:39 6:19 6:39 7:38 7:38 8:38 10:38 | 11:38 12:38 13:38 | 14:38
330 Vohancice, Zavist 5:12 5:42 6:22 6:42 7:41 7:41 8:41 10:41 | 11:41 12:41 13:41 | 14:41
345 Nelepeg, Zerntvka 5:13 5:43 6:23 6:43 7:43 7:43 8:43 10:43 | 11:43 12:43 13:43 | 14:43
345 Ususi, Cizky ! ! 6:25 ! ! 7:45 ! 10:45 ! ! ! 14:45
345 Ususi ! ! 6:27 ! ! 7:47 ! 10:47 ! ! ! 14:47
345 Ususi, Cizky 5:15 5:45 6:29 6:45 7:45 7:49 8:45 10:49 | 11:45 12:45 13:45 | 14:49
345 Deblin, Pod cihelnou (z) 5:17 5:47 6:31 6:47 7:47 7:51 8:47 10:51 | 11:47 12:47 13:47 | 14:51
345 Deblin, ObU pFij. 5:18 5:48 6:32 6:48 7:48 7:52 8:48 10:52 | 11:48 12:48 13:48 | 14:52
= 312 Tishov 8:08 11:08 15:08
= 331 Vohanéice Bo:03
= 411 Svatoslav E§:57 7:52 11:02 13:02 13:52 15:02
345 Deblin, ObU odj. 4:41 5:18 5:49 6:32 6:49 7:48 7:52 8:49 10:52 | 11:48 12:49 13:49 | 14:52
345 Deblin, ZD (z) 4:42 5:19 5:50 6:33 6:50 7:49 7:53 8:50 10:53 | 11:49 12:50 13:50 | 14:53
345 Deblin, myslivna (z) 4:43 | 5:20 ! 6:34 ! 7:50 ! ! ! 11:50 ! ! !
345 Svatoslav, hajenka (z) 4:45 | 522 ! 6:36 ! 7:52 ! ! ! 11:52 ! ! !
345 Svatoslav, horni konec 4:47 | 5:24 ! 6:38 ! 7:54 ! ! ! 11:54 ! ! !
345 Svatoslav, ObU 4:49 | 5:26 ! 6:40 ! 7:56 ! ! ! 11:56 ! ! !
= 411 Velka Bites 5:15
345 Svatoslav, horni konec 4:50 ! ! i ! ! ! i Ji
345 Svatoslav, hajenka (z) 4:52 ! ! ! ! ! ! ! !
345 Deblin, myslivna (z) 4:53 5:51 6:51 7:54 8:51 10:54 12:51 13:51 | 14:54
= 312 TiSnov 5:00
335 Braniskov 3:57 4:27 4:57 5:27 5:55 6:27 6:55 7:58 7:58 8:55 10:58 12:55 13:55 | 14:58
335 MarSov, Voburka (z) 4:00 4:30 5:00 5:30 5:58 6:30 6:58 8:01 8:01 8:58 11:01 12:58 13:58 | 15:01
335 MarSov 4:01 4:31 4:46 5:01 5:31 5:59 6:31 6:59 8:02 8:02 8:59 11:02 12:59 | 13:49 | 13:59 | 15:02
335 Lazanky, Sachty (z) 4:02 4:32 4:47 5:02 5:32 6:00 6:32 7:00 8:03 8:03 9:00 11:03 13:00 | 13:50 | 14:00 | 15:03
335 Lazanky 4:05 4:35 4:50 5:05 5:35 6:03 6:35 7:03 8:06 8:06 9:03 11:06 13:03 | 13:53 | 14:03 | 15:06
335 Lazanky, Holasice, rozc. (z) 4:07 4:37 4:52 5:07 5:37 6:05 6:37 7:05 8:08 8:08 9:05 11:08 13:05 | 13:55 | 14:05 | 15:08
325 Veverska BitySka, nam. piij. | 4:11 4:41 4:56 5:11 5:41 6:09 6:41 7:09 8:12 8:12 9:09 11:12 13:09 | 13:59 | 14:09 | 15:12
= 153 Ricany 451 5:51 6:51 9:31 11:31 14:31
= 153 Tisnov 5:14 6:14 6:44 11:29 13:29 14:14 | 15:29
= 303 Brno, Bystrc 4:11 4:45 5:15 5:45 6:15 6:46 7:15 8:21 8:21 9:15 11:15 13:21 14:21 15:21
325 Veverska BitySka, nam. odj. [ 4:13 4:43 4:58 44:58 | 5:13 45:28 | 5:43 45:58 | 6:13 46:28 | 6:43 46:58 | 7:13 47:43 | 8:13 8:13 9:13 |410:13| 11:13 412:13| 13:13 | 14:00 | 14:13 | 15:13
325 Veverska BitySka, pristav (z) 4:15 4:45 5:00 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:45 8:15 8:15 9:15 | 10:15 | 11:15 12:15 | 13:15 | 14:02 | 14:15 | 15:15
325 Chudgice, na hrazi 4:17 4:47 5:02 5:02 5:17 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:47 8:17 8:17 9:17 10:17 | 11:17 12:17 | 13:17 | 14:04 | 14:17 | 15:17
325 Chudcice 4:19 | 449 | 5:04 | 504 | 5:19 5:34 | 549 | 6:04 | 6:19 6:34 | 6:49 | 7:04 | 7:19 7:49 | 819 | 819 [ 9:19 | 10:19 | 11:19 12:19 | 13:19 | 14:06 | 14:19 | 15:19
310 Moravské Kninice, Podhéji (z) 4:22 4:52 5:07 5:07 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:52 8:22 8:22 9:22 10:22 | 11:22 12:22 | 13:22 | 14:09 | 14:22 | 15:22
310 Moravské Kninice 4:26 | 456 | 5111 | 5:11 | 5:26 5:41 | 5556 | 6:11 | 6:26 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:26 7:56 | 826 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 12:26 | 13:26 | 14:13 | 14:26 | 15:26
310 Kufim, zamek 4:30 5:00 5:15 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 8:00 8:30 8:30 9:30 10:30 | 11:30 12:30 | 13:30 | 14:17 | 14:30 | 15:30
= 302 Brno, Bystrc 4:55 5:25 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 9:55 11:55 14:25 14:55 15:55
= 311 Tisnov 5:10 5:25 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 14:25
= 314 TiSnov 5:47 6:17
310 Kufim, Zel.st. pfij. | 4:33 5:03 5:18 5:18 5:33 5:48 6:03 6:18 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 8:03 8:33 8:33 9:33 10:33 | 11:33 12:33 | 13:33 | 14:20 | 14:33 | 15:33
= 71 Brno, Kr. Pole 452 5:22 5:22 5:52 5:52 6:22 622 | [@U6:42 652 |[@ur:12 | 7:22 7:52 8:22 8:52 8:52 952 | 10:52 | 1152 12:52 | 1352 | 1422 | 1452 | 1552
= R9 TiSnov 6:40
= S3 Brno 4:41 5:10 5:26 5:26 5:41 5:58 6:11 6:28 6:41 6:58 7:11 7:24 7:41 8:11 8:41 8:41 9:41 | 1041 | 11:41 12:41 | 1341 |[B14:27| 1442 | 15:41
= S3 Tisnov 5:18 5:31 ([@5:31 | 5:48 6:03 6:18 6:33 6:48 7:04 7:18 7:35 7:48 8:18 8:48 8:48 9:48 | 10:48 | 11:48 12:48 | 13:48 |[@B14:33| 14:48 | 15:48
= 302 Kufim, TOS B7:10 8:07
= 310 Kufim, TOS 711
= 311 Kufim, TOS 5:03
310 Kufim, Zel.st. odj. 5:18 5:33 6:03 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 | 13:35 14:35 | 15:36
310 Kufim, 8kola Jungmannova ! ! ! ! 7:38 !
310 Kufim, kult.dam 5:21 5:36 6:06 6:38 7:40 9:38 11:38 12:38 | 13:38 14:38 | 15:39
310 Kufim, poliklinika 5:22 5:37 6:07 6:39 7:41 9:39 11:39 12:39 | 13:39 14:39 | 15:40
310 Kufim, TOS 5:23 5:38 6:08 6:40 7:42 9:40 11:40 12:40 | 13:40 14:40 | 15:41
310 Kufim, TE 5:25 5:40 6:10 ! 7:44 13:42 14:42
310 Kufim, Prefa 5:27 5:42 6:42
Vysv étlivky:
= spoje navazujici na linku 312 R  jede v pracovnich dnech 4 odjezd ze zastavky linky 303
(z) zastavka celodenné& na znameni B nejede od 1.7. do 31.8. gf'astnou cestu s IDS IMK
! spoj jede po jiné trase jede od 1.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem @ nejede od 1.7. do 31.8., 27.9., 27.10. a 29.10.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




312 | Tignov - Veverska Bityska - Ku Fim (Il. &ast) DS T IMK

/A
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.5.2021
Linka 729312: Pfepravu zaijistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tinov
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE 310 ®
Cislo spoje: 201 203 205 207 353 209 211 355 213 215 217 39 O\ ;?g;?g ¥
- ) ) R R R R R R R R R R R S ot | ot |cEd| o | 6t [ &t | @ | &t | O | Of [ Ot 71.31
Usek| zona Zastavka s N s s . I I I8 I8 I I8 & I8 . Kufim 410
330 TisSnov, zel.st. 15:06 | 15:36 16:36 17:36 | 18:37 | 19:37 | 20:37 23:52 6:37 | 8:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37 N A 302
330 TiSnov, Nadrazni 15:07 | 15:37 16:37 17:37 | 18:38 | 19:38 | 20:38 23:53 6:38 | 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38 . e
330 TiSnov, Gerp.st. 15:08 | 15:38 16:38 17:38 | 18:39 | 19:39 | 20:39 23:54 6:39 | 8:39 | 10:39| 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 | 20:39 N g’;‘l ~ MO'?YSKé
330 Vohangice, Zavist 15:11 | 15:41 16:41 17:41 | 18:42 | 19:42 | 20:42 23:57 6:42 | 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42 ’ Chudéice) Kf’f'?“
345 Nelepe¢, Zernivka 15:13 | 15:43 16:43 17:43| 18:43 | 19:43 | 20:43 23:58 6:43 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 330 . 53 -
345 Ususi, Cizky 15:15( ¢ 16:45 17:45 | 18:45( ! ! { ! |10:45] ¢ |1445| | |1845( ¢ R 325
345 Ususi 15:17| ¢ 16:47 17:47 | 1847 ! ! ! ! |10:47| ¢ [1447| ) [1847] ¢ 31 S * 303
345 Ususi, Cizky 15:19 | 15:45 16:49 17:49 | 18:49 | 19:45 | 20:45 0:00 6:45 | 8:45 | 10:49 | 12:45 | 14:49 | 16:45 | 18:49 | 20:45 | |332 N 153 Veverska
345 Deblin, Po({ cihelnou (z) 15:21 | 15:47 16:51 17:51| 18:51 | 19:47 | 20:47 | 21:22 0:02 6:47 | 8:47 | 10:51 | 12:47 | 14:51 | 16:47 | 18:51 | 20:47 Tisnov. 314 \\EitYéka 153
345 Deblin, ObU pfij. | 15:22 | 15:48 16:52 17:52 | 18:52 | 19:48 | 20:48 | 21:23 0:03 6:48 | 8:48 | 10:52 | 12:48 | 14:52 | 16:48 | 18:52 | 20:48 333 & 331 g . 303
= 312 Tisnov 17:08 18:08 | 19:08 11:08 15:08 19:08 e
= 411 Svatoslav 15:22 | 16:02 17:02 17:52 | 19:02 7:02 | 9:02 | 11:02 | 13:02 17:02 | 19:02 | 21:07 | [ 163
345 Deblin, ObU odj. [ 15:22 [ 15:49 16:52 17:52 1 18:52 | 19:48 | 20:49 | 21:23 0:03 4:42 6:49 | 8:49 | 10:52 | 12:49 | 14:52 | 16:49 | 18:52 | 20:49 ggg )
345 Deblin, ZD (z) 15:23 | 15:50 16:53 17:53 | 18:53 | 19:49 | 20:50 | 21:24 B0:04 4:43 6:50 | 8:50 | 10:53 | 12:50 | 14:53 | 16:50 | 18:53 | 20:50 336
345 Deblin, myslivna () ! ! ! ! ! |1950] ¢ ! B0:05 4:44 ! ! ! ! ! ! ! ! P .
345 Svatoslav, hajenka (z) ! b I I ! |1952| I B0:06) 4:46 I ! I ! I ! I Ususi Lazank
345 Svatoslav, horni konec ! ! ! ! ! |1954| ! B0:08 4:48 ! ! ! ! ! ! ! ! Marsov
345 Svatoslav, ObU 14 I I I ! |1958| ¢ ! B0:10 4:50 ! ! ! ! ! ! ! ! Deblin
345 Svatoslav, horni konec ! l ! ! Ji ! 1 4:51 ! ! ! ! ! ! ! ! Braniskov
345 Svatoslav, hajenka (z) ! I li I ! ! I 453 ! I ! lé ! lé ! !
345 Deblin, myslivna (z) 15:24 | 15:51 16:54 17:54 | 18:54 20:51 | 21:25 4:54 6:51 | 8:51 | 10:54 | 12:51 | 14:54 | 16:51 | 18:54 | 20:51 \
335 Braniskov 15:28 | 15:55 16:58 17:58 | 18:58 20:55 | 21:29 4:08 | 4:58 6:55 | 8:55 | 10:58 | 12:55 | 14:58 | 16:55 | 18:58 | 20:55 S\\vatoslav
335 Marsov, Voburka (z) 15:31 | 15:58 17:01 18:01 | 19:01 20:58 | 21:32 4:11 | 5.01 6:58 | 8:58 | 11:01| 12:58 | 15:01 | 16:58 | 19:01 | 20:58 345 411 335
335 MarSov 15:32 | 15:59 17:02 18:02 | 19:02 20:59 | 21:33 4:12 | 5:02 6:59 | 8:59 | 11:02 | 12:59 | 15:02 | 16:59 | 19:02 | 20:59 k
335 Lazanky, Sachty (z) 15:33 | 16:00 17:03 18:03 | 19:03 21:00 | 21:34 4:13 | 5.03 7:00 | 9:00 | 11:03 | 13:00 | 15:03 | 17:00 | 19:03 | 21:00
335 Lazanky 15:36 | 16:03 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 19:06 21:03 | 21:37 4:16 | 5:06 7:03 | 9:03 | 11:06 | 13:03 | 15:06 | 17:03 | 19:06 | 21:03
335 Lazanky, Holasice, rozc. (z) 15:38 | 16:05 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 19:08 21:05 | 21:39 4:18 | 5:.08 7:05 | 9:05 | 11:08 | 13:05 | 15:08 | 17:05 | 19:08 | 21:05
325 Veverska BitySka, nam. pfij. | 15:42 | 16:09 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 19:12 21:09 | 21:43 4:22 | 5:12 7:09 | 9:09 | 11:12]13:09 ] 15:12 | 17:09 | 19:12 | 21:09
= 153 Ricany 16:31
= 153 Tisnov 16:29 17:29 18:14 9:14 13:14 | 15:14 | 17:24
= 303 Brno, Bystrc 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:15 18:21 | 19:21 4:35 9:21 13:15 | 15:21 | 17:15 | 19:21
325 Veverska BitySka, nam. odj. | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 19:13 21:13 422:13 4:23 | 5:13 | 46:13 | 7:13 | 9:13 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:13
325 Veverska Bityska, pristav (z) 15:45( 16:15 | 16:45 | 17:15| 17:45| 18:15| 19:15 21:15 22:15 4:25 | 5:15 | 6:15 | 7:15 | 9:15 13:15( 15:15| 17:15| 19:15] 21:15
325 Chudgice, na hrazi 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 19:17 21:17 22:17 4:27 | 5:17 | 6:17 | 7:17 | 9:17 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17 | 21:17
325 Chuddice 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 19:19 21:19 22:19 4:29 | 5119 | 6:19 | 7:19 | 9:19 13:19 | 15:19| 17:19| 19:19 | 21:19
310 Moravskeé Kninice, Podhaji (z) 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 19:22 21:22 22:22 4:32 | 5:22 | 6:22 | 7:22 | 9:22 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 | 21:22
310 Moravské Kninice 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:26 21:26 22:26 4:36 | 5:26 | 6:26 | 7:26 | 9:26 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26
310 Kufim, zamek 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:30 21:30 22:30 4:40 | 5:30 | 6:30 | 7:30 | 9:30 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30 | 21:30
= 302 Brno, Bystrc 16:25 | 16:55 18:25 | 18:55 | 19:55 445 7:55 | 9:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 19:55
= 314 Tisnov 18:17
310 Kufim, Zel.st. pfij. | 16:03 ] 16:33 | 17:03 [ 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:33 21:33 22:33 4:43 | 5:33 | 6:33 | 7:33 | 9:33 | 11:33] 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 21:33
= 71 Brno, Kr. Pole 16:22 | 16:52 | 17:22 [ 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:52 21:52 6:52 | 7:52 15:52 | 17:52 [ 19:52 | 21:52
= R9 TiSnov 6:40
= S3 Brno 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:41 21:41 22:41 456 | 541 | 641 | 7:41 | 9:41 | 11:41 | 13:41 | 15:41 | 17:41 | 19:41 | 21:41
= S3 Tisnov 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:48 B21:48
= 302 _Kufim, TOS 16:07
310 Kufim, Zel.st. odj. 16:36 17:33 | 18:03 19:33 21:33 22:33 5:33 7:35 | 9:35 | 11:35( 13:35| 15:35| 17:33 | 19:33
310 Kufim, kult.dim 16:39 17:36 | 18:06 19:36 21:36 22:36 5:36 7:38 | 9:38 | 11:38| 13:38 | 15:38 | 17:36 | 19:36
310 Kufim, poliklinika 16:40 17:37 | 18:07 19:37 21:37 22:37 5:37 7:39 | 9:39 | 11:39| 13:39 | 15:39 | 17:37 | 19:37
310 Kufim, TOS 16:41 17:38 | 18:08 19:38 21:38 22:38 5:38 7:40 | 9:40 | 11:40| 13:40| 15:40 | 17:38 | 19:38
310 Kufim, TE 16:43 17:40 | 18:10 ! 5:40 17:40
310 Kufim, Prefa 21:40
= spoje navazujici na linku 312 ® jede v sobotu Odjezd na zavolani:
(z) zastavka celodenné na znameni 1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Na spoji €. 63 v takto oznacenych zastavkach:
! spoj jede po jiné trase B nejede od 1.7. do 31.8. n e pro vystup: staci informovat fidice;
& spoj s bezbarié,rové pfistupnym vozidlem jedg také 28.9.1 28.19. al7.11. D o Pro nastup: spoj je nutné objednat, a to nejméné 30 minut pred
R jede v pracovnich dnech 4  odjezd ze zastavky linky 303 .
B . I . . < —_ odjezdem na telefonu 5 4317 4317 - volba 1.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




3 12 KufFim - Veverska BitySka - TiSnov (I.  €ast) IDS@IMK

Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.5.2021

PRACOVNI DNY

102 154 6 14 16 104 26 66 402
Usek| zéna Zastavka ES EY ES EY <H3 EY <H3 | «H3 | «Bd | *<H3 | «H3 | «H3 | *H3 | <Bd | <Bd ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES
& & & & & & & & &
310 Kufim, Prefa 5:31 15:14
310 Kufim, TE ! 6:14 | 6:14 14:14 14:44 !
310 Kufim, TOS 5:16 5:33 6:16 6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 | 13:16 14:16 14:46 | 15:16
310 Kufim, poliklinika 5:17 | 5:34 6:17 | 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 | 13:17 14:17 14:47 | 15:17
310 Kufim, kult.dim 5:18 5:35 6:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 | 13:18 14:18 14:48 | 15:18
310 Kufim, $kola Jungmannova ! ! ! ! { { { { ! 13:48 ! ! !
310 Kufim, Zel.st. pFij. 5:21 5:38 6:21 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 | 13:21 13:51 | 14:21 14:51 | 15:21
= 71 Bmo, Kr. Pole 522 | 552 8:22 1352 | 1422 1452 | 1522
= 302 Brno, Bystrc 5:23 13:23 15:23
= 311 TiSnov 5:23 5:53 8:23 10:23 12:23 13:23 15:23
310 Kufim, zel.st. odj. 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:23 6:38 6:53 7:23 7:23 8:23 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:21 13:53 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:23 | 15:53
310 Kufim, zamek 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:25 6:40 6:55 7:25 7:25 8:25 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:23 13:55 | 14:25 | 14:40 | 14:55 | 15:25 | 15:55
310 Moravské Kninice 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:29 6:44 6:59 7:29 7:29 8:29 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:27 13:59 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:29 | 15:59
310 Moravské Kninice, Podhaji (z) 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:32 6:47 7:02 7:32 7:32 8:32 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:30 14:02 | 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:32 | 16:02
325 Chudcice 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:36 6:51 7:06 7:36 7:36 8:36 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:34 14:06 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:36 | 16:06
325 Chudgice, na hréazi 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:37 6:52 7:07 7:37 7:37 8:37 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:35 14:07 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:37 | 16:07
325 Veverska Bityska, pfistav (z) 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:39 6:54 7:09 7:39 7:39 8:39 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:37 14:09 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:39 | 16:09
325 Veverska Bityska, nam. pFij. 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:41 6:56 7:11 7:41 7:41 8:41 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:39 14:11 | 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:41 | 16:11
= 153 Ricany 5:51 6:51 6:51 14:31 16:31
= 303 Brno, Bystrc 5:45 6:15 6:46 6:46 7:00 7:15 7:51 7:51 12:45 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
325 Veverska BitySka, nam. odj. 5:43 6:13 6:43 6:43 7:43 7:43 8:43 10:43 12:43 | 13:39 14:13 | 14:43 15:13 | 15:43 | 16:13
335 Lazanky, Holasice, rozc. (z) 5:46 6:16 6:46 6:46 7:46 7:46 8:46 10:46 12:46 | 13:42 14:16 | 14:46 15:16 | 15:46 | 16:16
335 Lazanky, hotel 5:48 6:18 6:48 6:48 7:48 7:48 8:48 10:48 12:48 | 13:44 14:18 | 14:48 15:18 | 15:48 | 16:18
335 Lazanky 4:49 5:49 6:19 6:49 6:49 7:49 7:49 8:49 10:49 12:49 | 13:45 14:19 | 14:49 15:19 | 15:49 | 16:19
335 Lazanky, Sachty (z) 4:51 5:51 6:21 6:51 6:51 7:51 7:51 8:51 10:51 12:51 | 13:47 14:21 | 14:51 15:21 | 15:51
335 MarsSov 4:53 5:53 6:23 6:53 6:53 7:53 7:53 8:53 10:53 12:53 | 13:49 14:23 | 14:53 15:23 | 15:53
335 MarSov, Voburka (z) 4:54 5:54 6:24 6:54 6:54 7:54 7:54 8:54 10:54 12:54 14:24 | 14:54 15:24 | 15:54
335 BraniSkov 4:57 5:57 6:27 6:57 6:57 7:57 7:57 8:57 10:57 12:57 14:27 | 14:57 15:27 | 15:57
345 Svatoslav, ObU 4:30 { 5:30 { 6:55 ! { ! 8:00 { { 14:00 !
345 Svatoslav, horni konec 4:31 ! 5:31 ! 6:56 ! ! ! 8:01 ! ! ! 14:01 ! ! !
345 Svatoslav, hajenka (z) 4:33 { 5:33 { 6:58 ! { ! 8:03 { { 14:03 !
345 Deblin, myslivna (z) 44:34 | 5:00 | 45:34 | 6:00 46:59 | 7:00 7:00 8:00 48:04 | 9:00 11:00 13:00 414:04| 14:30 | 15:00 16:00
345 Deblin, ZD (2) 4:35 5:01 5:35 6:01 7:00 7:01 7:01 8:01 8:05 9:01 11:01 13:01 14:05 | 14:31 | 15:01 16:01
= 411 Svatoslav 11:03 13:03 15:03 16:03
345 Deblin, ObU pFij. | 4:37 5:03 5:37 6:03 7:02 7:03 7:03 8:03 8:07 9:03 11:03 13:03 14:07 | 14:33 | 15:03 16:03
= 331 _Vohandice |5 6EHE] H314:43
345 Deblin, ObU odj. [ 4:38 5:04 5:38 6:08 7:04 7:.04 7:08 8:08 8:08 9:08 11:08 13:04 14:08 | 14:38 | 15:08 16:04
345 Deblin, Pod cihelnou (z) 4:39 5:05 5:39 6:09 7:05 7:05 7:09 8:09 8:09 9:09 11:09 13:05 14:09 | 14:39 | 15:09 16:05
345 Ususi, Cizky ! 5:07 ! { 7:07 | 7:07 { ! ! { { 13:07 { ! { 16:07
345 Ususi ! 5:09 ! ! 7:09 | 7:09 ! ! ! ! ! 13:09 ! ! ! 16:09
345 Ususi, Ciiky 4:41 5:11 5:41 6:11 7:11 7:11 7:11 8:11 8:11 9:11 11:11 13:11 14:11 | 14:41 | 15:11 16:11
= 312 Ususi Hi6:25 14:45 | 15:15
345 Nelepe¢, Zerntvka 4:43 5:13 5:43 6:13 7:13 7:13 7:13 8:13 8:13 9:13 11:13 13:13 14:13 | 14:43 | 15:13 16:13
330 Vohangice, Zavist 4:44 | 5114 | 544 | 6:14 7:14 | 714 | T:14 8:14 8:14 | 9:14 11:14 13:14 14:14 | 14:44 | 15:14 16:14
330 Tisnov, Cerp.st. 4:47 5:17 5:47 6:17 7:17 7:17 7:17 8:17 8:17 9:17 11:17 13:17 14:17 | 14:47 | 15:17 16:17
330 TiSnov, Nadrazni 4:48 | 5:18 | 5:48 | 6:18 7:18 | 7:18 | 7:18 8:18 8:18 | 9:18 11:18 13:18 14:18 | 14:48 | 15:18 16:18
= 314 Kuim 4:54 5:24 13:24
= 330 Sentice 7:28 7:28 9:18 13:18 14:18 15:18 16:18
= 336 Dolni Loucky 5:04 5:39 6:24 8:24 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39
330 _TiSnov, Zel.st. 4:50 5:20 5:50 6:20 7:20 7:20 7:20 8:20 8:20 9:20 11:20 13:20 14:20 | 14:50 | 15:20 16:20
= S3 Brno 4:58 5:29 5:59 6:29 7:29 7:29 7:29 8:29 8:29 9:29 11:29 13:29 14:30 14:59 15:29 16:29
= S3 Nihov 5:30 6:30 8:30 8:30 14:30 15:30 16:30
= S31 Bystiice nad Pernstejnem 5:33 6:33 7:33 7:33 7:33 8:33 8:33 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33
= 163 Velka Bite$ 5:28 Hie:38 8:38 8:38 15:08
= 311 Kufim 5:09 5:39 6:09 6:39 14:39 15:09
= 332 Hluboké Dvory 5:26 6:06 7:36 7:36 7:36 9:36 11:36 13:36 14:36 |Hd15:06| 15:36 16:36
= 333 Lomnice H34:55 5:38 6:12 6:37 Hi7:24 | 7:39 |HU7:24 13:39 14:39 15:09 15:39
= 335 Drahonin 5:56 6:36 7:26 7:26 7:26 15:06
330 TiSnov, Riegrova 7:23 7:23
Vysv étlivky:
= spoje navazujici na linku 312 & spoj s bezbariérové pistupnym vozidlem H3 nejede od 1.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni R jede v pracovnich dnech jede od 1.7. do 31.8.
! spoj jede po jiné trase nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10. 4 odjezd ze zastavky linky 411 u lesni spravy (autobus pfijizdi od Svatoslavi)
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




3 1 2 KufFim - Veverska BitySka - TiSnov (Il.  &ast) InsmlMK
/A
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.5.2021
Linka 729312: Prepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Ti§hov
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE 310,55, ®
Cislo spoje: 204 206 352 208 210 354 212 214 216 218 220 222 . 320 - 310313 =7
usek| z6na Zastavka R R R R R R R R R R R CEd| o | o | @ | 8 | ©t | ©t | 6t | © | ©f | ©f | ®f “ Kufimg """
& & & & & & & & & & & & & & . 302
310 Kufim, TE 17:14 | 17:44 | 18:14 6:14 18:14 2 Moravské
310 Kufim, TOS 16:16 17:16 | 17:46 | 18:16 20:16 23:16 6:16 | 8:16 | 10:16  12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16 314 .~ { Kninice
310 Kufim, poliklinika 16:17 17:17 | 17:47 | 18:17 20:17 23:17 6:17 | 8:17 | 10:17 | 12:17| 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 330 . C:;;’C'CE -
310 Kufim, kult.dam 16:18 17:18 | 17:48 | 18:18 20:18 23:18 6:18 | 8:18 | 10:18| 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18 | 20:18 R 325
310 Kufim, Zel.st. pfij. | 16:21 17:21]17:51 ] 18:21 20:21 23:21 6:21 [ 8:21 | 10:21) 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21 T2 S 33
= 71 Brno, Kr. Pole 16:22 17:22 | 17:52 332Ti§nov 153 ;,\&VEe“)(g[iké
= 302 Brno, Bystrc 16:23 OISk Y 454
= 311 TiSnov 16:23 17:23 20:23 23:30 8:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 333 3 ’ 3039
310 Kufim, Zel.st. odj. [ 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 [ 19:23 | 20:23 | 21:23 22:23|23:30 || 5:23 6:23 | 8:23 [10:23| 12:23[ 14:23 [ 16:23 | 18:23 [ 20:23 [ 21:23 [ 23:30 | | 163
310 Kufim, zamek 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 19:25 | 20:25 | 21:25 22:25| 23:32| | 5:25 6:25 | 8:25 | 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25 | 21:25 [ 23:32 || 33%
310 Moravské Kninice 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 21:29 22:29 | 23:36 | | 5:29 6:29 | 8:29 |10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29 | 21:29 | 23:36 || **°
310 Moravské Kninice, Podhéji (z) 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32 22:32| 23:39 | | 5:32 6:32 | 8:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 | 20:32 | 21:32 | 23:39 Ususi . Lazank
325 Chudgice 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 22:36 | 23:43|| 5:36 6:36 | 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 21:36 | 23:43 MarSov
325 Chudcice, na hrazi 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37 22:37| 23:44 | | 5:37 6:37 | 8:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37 | 21:37 | 23:44
325 Veverska Bity3ka, pfistav (z) 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:39 22:39| 23:46 || 5:39 6:39 | 8:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 | 20:39 | 21:39 | 23:46 Braniskov
325 Veverska BitySka, nam. piij. | 16:41 | 17:11 [ 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41 22:41 | 23:48 5:41 6:41 | 8:41 | 10:41 | 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 20:41 | 21:41 | 23:48 X
= 153 Ricany {E2145 S\\vatoslav
= 303 Brno, Bystrc 16:51 | 17:15 18:21 345 A1 335
325 Veverska BitySka, nam. odj. [ 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:43 | 20:43 22:13 | 22:43 | 23:48 6:43 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 | 21:43 | 23:48 -
335 Lazanky, Holasice, rozc. (z) 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:46 | 20:46 22:16 | 22:46 | 23:51 6:46 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | 21:46 | 23:51
335 Lazanky, hotel 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:48 | 20:48 22:18| 22:48| 23:53 6:48 | 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 21:48 | 23:53
335 Lazanky 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:49 | 20:49 22:19 | 22:49 | 23:54 5:44 | 6:49 | 8:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49 | 21:49 | 23:54
335 Lazanky, Sachty (z) 16:51 17:51 18:51| 19:51 | 20:51 22:21| 22:51| 23:56 5:46 | 6:51 | 8:51 | 10:51| 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51 | 20:51 | 21:51
335 MarSov 16:53 17:53 18:53 | 19:53 | 20:53 22:23 | 22:53 | 23:58 5:48 | 6:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 21:53
335 Mar3ov, Voburka (z) 16:54 17:54 18:54 | 19:54 | 20:54 22:24 | 22:54 | 23:59 5:49 | 6:54 | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54
335 BraniSkov 16:57 17:57 18:57 | 19:57 | 20:57 22:27 | 22:57 | 0:02 5:52 | 6:57 | 8:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57
345 Deblin, myslivna (z) ! ! ! ! ! ! 5:55 ! ! ! ! ! ! ! !
345 Svatoslav, hajenka (z) ! ! ! ! ! ! 5:57 ! ! ! ! ! ! ! !
345 Svatoslav, horni konec i ! ! ! ! ! 5:59 ! ! ! ! ! ! ! !
345 Svatoslav, ObU ! ! ! ! ! ! 6:01 ! ! ! ! ! ! ! !
345 Svatoslav, horni konec i ! ! ! ! ! 6:02 ! ! ! ! ! ! ! !
345 Svatoslav, hajenka (z) ! ! ! ! ! ! 6:04 ! ! ! ! ! ! ! !
345 Deblin, myslivna (z) 17:00 18:00 19:00 | 20:00 | 21:00 22:30 46:05| 7:00 | 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00
345 Deblin, ZD (z) 17:01 18:01 19:01 | 20:01 | 21:01 22:31 6:06 | 7:01 | 9:01 | 11:01| 13:01] 15:01] 17:01 | 19:01 | 21:01
= 411 Svatoslav 17:03 19:03 7:03 | 9:03 | 11:03 [ 13:03 17:03 | 19:03 | 21:08
345 Deblin, ObU piij. | 17:03 18:03 19:03 | 20:03 | 21:03 22:33 6:08 | 7:03 | 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03
345 Deblin, ObU odj. [ 17:08 18:08 19:08 | 20:08 | 21:08 6:08 | 7:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:03
345 Deblin, Pod cihelnou (z) 17:09 18:09 19:09 | 20:09 | 21:09 6:09 [ 7:09 | 9:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 21:04
345 Ususi, Cizky 17:11 18:11 19:11] 20:11 | 21:11 6:11 ( 7:11 | 9:11 | 11:11] 13:11 15:11 | 17:11 | 19:11
345 Nelepec, Zernivka 17:13 18:13 19:13 | 20:13 | 21:13 6:13 | 7:13 | 9:13 | 11:13 | 13:13| 15:13| 17:13 | 19:13
330 Vohandice, Zavist 17:14 18:14 19:14| 20:14 | 21:14 6:14 | 7:14 | 9:14 | 11:14| 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14
330 Tisnov, Cerp.st. 17:17 18:17 19:17 | 20:17 | 21:17 6:17 | 7:17 | 9:17 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:17 | 19:17
330 TiSnov, Nadrazni 17:18 18:18 19:18 ] 20:18| 21:18 6:18 [ 7:18 | 9:18 | 11:18] 13:18 15:18 | 17:18 | 19:18
= 336 Dolni Loucky 17:39 18:39 19:39 21:39 6:39 15:39
330 TiSnov, Zel.st. 17:20 18:20 19:20 | 20:20 | 21:20 6:20 [ 7:20 | 9:20 | 11:20| 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20
= S3 Brno 17:29 18:29 19:29 | 20:29 | 21:29 6:29 7:29 9:29 | 11:29 | 13:29 | 15:29 | 17:29 | 19:29
= S3 Nihov 17:30 18:30 20:30 6:30 N30
= S31 Bystiice nad Pernstejnem 17:33 18:33 19:33 21:33 ©mmge:33| 7:33 9:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33
= 332 Hluboké Dvory 20:36 7:36
= 333 Lomnice 18:39 19:39 6:39
= 335 Drahonin 18:36 7:36 19:36
= spoje navazujici na linku 312 R jede v pracovnich dnech nejede 1.5.,8.5.,4.7.a5.7.
(2) zastavka celodenné na znameni ® jede v sobotu jede od 1.5. do 25.9., jede také 4.7. a 5.7. Stastnou cestu s IDS TMK
spoj jede po jiné trase t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 4  odjezd ze zastavky linky 411 u lesni spravy (autobus pfijizdi od Svatoslavi)
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede také 28.9., 28.10. a 17.11.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




